AVCLINK SP-116H                                                                                                            Руководство пользователя
AVCLINK SP-116H
Усилитель-распределитель HDMI 1 x 16
Руководство пользователя
AVCLINK SP-116H                                                                                                            Руководство пользователя
2
Содержание
1 Введение .............................................................................................................................................................. 3

6. Режимы EDID
Список настроек EDID:
EDID  Расшифровка
11111 1080P, Stereo Audio 2.0
11110 1080P, Dolby/DTS 5.1
11101 1080P, HD Audio 7.1
11100 1080I, Stereo Audio 2.0
11011 1080I, Dolby/DTS 5.1
11010 1080I, HD Audio 7.1
11001 1080P 3D, Stereo Audio 2.0
11000 1080P 3D, Dolby/DTS 5.1
10111 1080P 3D, HD Audio 7.1
10110 4K2K30Hz_444, Stereo Audio 2.0
10101 4K2K30Hz_444, Dolby/DTS 5.1
10100 4K2K30Hz_444, HD Audio 7.1
10011 4K2K60Hz_420, Stereo Audio 2.0
10010 4K2K60Hz_420, Dolby/DTS 5.1
10001 4K2K60Hz_420, HD Audio 7.1
10000 4K2K60Hz_444, Stereo Audio 2.0
01111 4K2K60Hz_444, Dolby/DTS 5.1
01110 4K2K60Hz_444, HD Audio 7.1
01101 4K2K60Hz_444, Stereo Audio 2.0 HDR
01100 4K2K60Hz_444, Dolby/DTS 5.1 HDR
01011 4K2K60Hz_444, HD Audio 7.1HDR
01010 copy output 1
01001 1080P, Stereo Audio 2.0
01000 1080P, Stereo Audio 2.0
00111 1080P, Stereo Audio 2.0
00110 1080P, Stereo Audio 2.0
00101 1080P, Stereo Audio 2.0
00100 1080P, Stereo Audio 2.0
00011 1080P, Stereo Audio 2.0
00010 1080P, Stereo Audio 2.0
00001 1080P, Stereo Audio 2.0
00000 PC control mode
AVCLINK SP-116H                                                                                                            Руководство пользователя
7
7. Пример подключения